ПРОТОКОЛ № 9
публичного слушания по строительству станции технического обслуживания в п.Веселый, пер.Промышленный, 5-а.
26 июля 2012 года                                                                              п.Веселый

Присутствовали:

- жители пер.Промышленный,  ул.Ленинская, ул.Элеваторная.
- начальник сектора  строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений Администрации Веселовского сельского поселения В.И.Вертепа.

-специалист 1 категории по земельным отношениям Администрации Весёловского сельского поселения Василевская Е.Н.

-ведущий специалист по строительству Администрации Весёловского сельского поселения Васюков С.П.

Председательствующий:                         В.И.Вертепа
Секретарь:                                                 Е.Н.Василевская
Повестка дня:

1. Перевод разрешенного использования земельного участка площадью 5000 кв.м. по адресу: п.Веселый, пер.Промышленный, 5-а  под  строительство станции технического обслуживания.
2. Строительство станции технического обслуживания  по адресу: п.Веселый пер.Промышленный, 5-а.
3. Слушали: ведущий специалист по строительству Администрации Веселовского сельского поселения С.П.Васюков довел до сведения присутствующих, что поступило заявление от Хасанова Е.О. о его намерении строить станцию технического обслуживания  по адресу: п.Веселый пер.Промышленный, 5-а.

Присутствующим жителям пер.Промышленный,  ул.Ленинская, ул. Элеваторная было предложено поддержать данное строительство.

В прениях возражений не поступало.

Голосовали: Строительство станции технического обслуживания  по адресу: п.Веселый пер.Промышленный, 5-а одобрить.

ЗА – 100%
ПРОТИВ – нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет
4. Слушали: специалист 1 категории по земельным отношениям Администрации Веселовского сельского поселения Василевская Е.Н. довел до сведения присутствующих следующий вопрос, вынесенный на повестку дня публичных слушаний:

Перевод разрешенного использования земельного участка площадью 5000 кв.м. по адресу: п.Веселый, пер.Промышленный, 5-а  под  строительство станции технического обслуживания.

Присутствующим жителям пер.Промышленный,  ул.Ленинская, ул. Элеваторная было предложено проголосовать по данному вопросу.

В прениях возражений не поступало.
Голосовали: Перевод разрешенного использования земельного участка площадью 5000 кв.м. по адресу: п.Веселый, пер.Промышленный, 5-а  под  строительство станции технического обслуживания одобрить.

ЗА – 100%
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

Председательствующий                                                                             В.И.Вертепа
Секретарь                                                                                                Е.Н.Василевская